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	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов» 

Лукояновского района 

Нижегородской области

	

	р е ш е н и е

	
                          От30 марта  2016г                                                                                             № 8

	О внесении изменений и

дополнений в Решение

от 30.12.2015 года № 61
«Об утверждении бюджета города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

 Нижегородской области на 2016 год»
Внести в Решение от 30.12.2015 года № 61 «Об утверждении бюджета города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области на 2016 год» с изменениями, внесенными решением городской Думы № 4 от 29.02.2016 года, следующие изменения и дополнения.
1. В приложение № 5
Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям 

( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),  

группам  видов  расходов  классификации  расходов  бюджета города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области  
                                                                                                                                                                            тыс. руб.

                                                                                                                                                                                               Наименование

Код бюджетной классификации

Сумма

целевая статья расходов

вид расходов

Муниципальная программа «Развитие дорожной, инженерной инфраструктуры и объектов внешнего благоустройства в муниципальном образовании – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области
0200000000
000
14539,5
Подпрограмма «Благоустройство»

0220000000

000

9769,3

Прочие мероприятия по благоустройству
0220305030

000

4472,1

Иные бюджетные ассигнования
0220305030

800

3501,7

Непрограммные расходы

77 0 0000000
000

9955,6
Непрограммное направление деятельности 

77 7 0000000
000

9955,6
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственных (муниципальных) органов, казенных учреждений, органов управления, государственных внебюджетных фондов
7770100190
100
4859,5
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
7770100190
200

1072,7
Прочие расходы в области коммунального хозяйства

7770600000

000

882,3

Мероприятия в области коммунального хозяйства
7770605000
000

882,3
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
7770605000
200
882,3
ИТОГО РАСХОДОВ




2. В приложение № 6

Ведомственная структура расходов бюджета города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области 
	
	
	

	
	
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма (тыс. руб.)

	Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области
	487
	
	
	
	
	

	Непрограммные расходы
	
	05
	02
	7700000000
	000
	882,3

	Непрограммное направление деятельности
	
	05
	02
	7770000000
	000
	882,3

	Прочие расходы в области коммунального хозяйства
	
	05
	02
	7770600000
	000
	882,3

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	
	05
	02
	7770605000
	000
	882,3

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд


	
	05
	02
	7770605000
	200
	882,3

	Подпрограмма «Благоустройство»
	
	05
	03
	0220000000
	000
	9769,3

	Прочие мероприятия по благоустройству
	
	05
	03
	0220305030
	000
	4472,1

	Иные бюджетные ассигнования
	
	05
	03
	0220305030
	800
	3501,7

	Городская Дума муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области
	488
	
	
	
	
	

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственных (муниципальных) органов, казенных учреждений, органов управления, государственных внебюджетных фондов

	
	01
	03
	7770100190
	100
	126,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд


	
	01
	03
	7770100190
	200
	212,7

	ИТОГО РАСХОДОВ

	
	
	
	
	
	


Глава местного самоуправления

города Лукоянова                                                                                                           С.А. Котиков                                                                                                                                   
Пояснительная записка

к решению городской Думы города Лукоянова от                  №

« О внесении изменений и дополнений в Решение от 30.12.2015 года № 61 «Об утверждении бюджета города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области на 2016 год»
                                                  Расходы                                                  (руб.)                               
	Код бюджетной классификации
	Сумма
	Направление расходов

	48801037770100190121(211)
	-17400
	Раздел 0103 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления».
Уменьшение фонда оплаты труда по заработной плате специалиста городской Думы

	48801037770100190129(213)
	-3821
	Раздел 0103 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления».

Уменьшение расходов на начисления на оплату труда с заработной платы специалиста городской Думы

	48801037770100190244(226)
	+17921
	Раздел 0103 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления».

Увеличение расходов на оплату по договору гражданско-правового характера за исполнение обязанностей секретаря городской Думы.

	48801037770100190244(340)
	+3300
	Раздел 0103 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления».

Увеличение расходов на приобретение значков для депутатов городской Думы

	48705030220305030810(241)
	-882335,14
	Раздел 0503 «Благоустройство»

Уменьшение расходной части бюджета по субсидиям на возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству

	48705027770605000244(310)
	+882335,14
	Раздел 0502 «Коммунальное хозяйство».
Увеличение расходной части бюджета на оплату по  муниципальному контракту № 323525 от 25.11.2015 года за строительство второй очереди канализации в микрорайоне № 2 города Лукоянова Нижегородской области

	Всего
	
	


